

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производственное отделение Белокурихинские электрические сети/Служба механизации																							
131	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Машинист крана 7 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производственное отделение Белокурихинские электрические сети/Алтайский РЭС Участок механизации																							
233	Тракторист 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производственное отделение Белокурихинские электрические сети/Смоленский РЭС Участок механизации																							
190	Машинист буровых крановых самоходной машины 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Машинист крана (крановщик) 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производственное отделение Белокурихинские электрические сети/Петропавловский РЭС Участок механизации																							
279	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производственное отделение Восточные электрические сети/Красногорский РЭС																							
3746	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производственное отделение Восточные электрические сети/Служба механизации																							
333	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Тракторист 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производственное отделение Восточные электрические сети/Целинный РЭС Участок механизации																							
460	Тракторист 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

461	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Кулундинские электрические сети/Родинский РЭС (Благовещенка)																							
1109	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети/Служба механизации																							
1379	Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1384	Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1386	Машинист крана (крановщик) 7 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1395	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1397	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1387	Тракторист 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1382	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1378	Машинист крана (крановщик) 7 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1388	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети/Троицкий РЭС Участок механизации																							
1552	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1557	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1553	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1556	Машинист бурильнокрановой самоходной машины 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети/Кытмановский РЭС Участок механизации																							
1623	Машинист бурильнокрановой самоходной машины 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети/Тальменский РЭС Участок механизации																							
1508	Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1506	Машинист бурильнокрановой самоходной машины 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети/Заринский РЭС Участок механизации																							
1603	Тракторист 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1600	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети/Первомайский РЭС Участок механизации																							
1466	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети/Строительно-монтажный участок																							
1413	Машинист бурильнокрановой самоходной машины 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Центральные электрические сети/Ребрихинский РЭС Участок механизации																							
2079	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Центральные электрические сети/Алейский РЭС Участок механизации																							
1987	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Центральные электрические сети/Пригородный РЭС Участок механизации																							
2161	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Центральные электрические сети/Топчихинский РЭС Участок механизации																							
2209	Машинист крана (крановщик) 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2210	Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2206	Машинист буровых крановых самоходной машины 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Центральные электрические сети/Павловский РЭС Участок механизации																							
3305	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Центральные электрические сети/Служба механизации																							
25	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Тракторист 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1903	Машинист крана (крановщик) 7 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Западные электрические сети/Служба механизации																							
577	Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
591	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Западные электрические сети/Рубцовский РЭС Участок механизации																							
671	Машинист буровых крановых самоходной машины 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
670	Машинист буровых крановых самоходной машины 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Западные электрические сети/Угловский РЭС Участок механизации																							
3262	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Западные электрические сети/Чарышский РЭС Участок механизации																							
1067	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Западные электрические сети/Усть-Калманский РЭС																							
1041	Машинист автояомбура 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Северные электрические сети/Романовский РЭС																							
1736	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1738	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производственное отделение Северные электрические сети/Завьяловский РЭС																							
1786	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производственное отделение Северные электрические сети/Служба механизации																							
1662	Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1665	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1657	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по техническим вопросам - главный инженер

_____ (должность)

_____ (подпись)

Каканов Владимир Николаевич
_____ (Ф.И.О.)

11.07.2024
_____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера - начальник УПБиПК

_____ (должность)

_____ (подпись)

Киселев Алексей Андреевич
_____ (Ф.И.О.)

11.07.2024
_____ (дата)

Начальник департамента управления персоналом

_____ (должность)

_____ (подпись)

Пономарев Александр Александрович
_____ (Ф.И.О.)

11.07.2024
_____ (дата)

Ведущий специалист по охране труда ООТ УПБиПК

_____ (должность)

_____ (подпись)

Пермякова Ольга Валерьевна
_____ (Ф.И.О.)

11.07.2024
_____ (дата)

Председатель ППО филиала "Алтайэнерго"

_____ (должность)

_____ (подпись)

Моисеева Ольга Викторовна
_____ (Ф.И.О.)

11.07.2024
_____ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4049
_____ (№ в реестре экспертов)

_____ (подпись)

Мелихов Сергей Владимирович
_____ (Ф.И.О.)

04.07.2024
_____ (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Белокурихинские электрические сети/Служба механизации, Машинист экскаватора 6 разряда, №РМ: 131	Установить причины превышения норм шума. Уровень шума довести до санитарных норм	Довести уровень шума до санитарных норм.			
	Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации	Снижение уровня вибрации			
Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Белокурихинские электрические сети/Служба механизации, Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда, №РМ: 133	Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации	Снижение уровня вибрации			
Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Белокурихинские электрические сети/Служба механизации, Водитель автомобиля 6 разряда, №РМ: 132	Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации	Снижение уровня вибрации			
Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Белокурихинские электрические сети/Служба механизации, Машинист крана 7 разряда, №РМ: 130	Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации	Снижение уровня вибрации			
Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Белокурихинские электрические сети/Алтайский РЭС Участок механизации, Тракторист 5 разряда, №РМ: 233	Установить причины превышения норм шума. Уровень шума довести до санитарных норм	Довести уровень шума до санитарных норм.			
	Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации	Снижение уровня вибрации			
Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Белокурихинские электрические сети/Смоленский РЭС	Установить причины превышения норм шума. Уровень шума довести до санитарных норм	Довести уровень шума до санитарных норм.			

Участок механизации, Машинист бурильнокрановой самоходной машины 5 разряда, №РМ: 190	Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации	Снижение уровня вибрации			
Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производствен ное отделение Белокурихинские электрические сети/Смоленский РЭС Участок механизации, Машинист крана (крановщик) 6 разряда, №РМ: 189	Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации	Снижение уровня вибрации			
Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производствен ное отделение Белокурихинские электрические сети/Смоленский РЭС Участок механизации, Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда, №РМ: 192	Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации	Снижение уровня вибрации			
Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производствен ное отделение Восточные электрические сети/Красногорский РЭС, Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда, №РМ: 3746	Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации	Снижение уровня вибрации			
Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производствен ное отделение Восточные электрические сети/Служба механизации, Водитель автомобиля 6 разряда, №РМ: 333	Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации	Снижение уровня вибрации			
Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производствен ное отделение Восточные электрические сети/Служба механизации, Тракторист 6 разряда, №РМ: 347	Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации	Снижение уровня вибрации			
Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производствен ное отделение Восточные электрические сети/Целинный РЭС Участок механизации, Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда, №РМ: 461	Установить причины превышения норм шума. Уровень шума довести до санитарных норм	Довести уровень шума до санитарных норм.			
	Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации	Снижение уровня вибрации			

<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети/Служба механизации, Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда, №РМ: 1379</p>	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			
<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети/Служба механизации, Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда, №РМ: 1384</p>	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			
<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети/Служба механизации, Машинист крана (крановщик) 7 разряда, №РМ: 1386</p>	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			
<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети/Служба механизации, Водитель автомобиля 5 разряда, №РМ: 1395</p>	<p>Установить причины превышения норм шума. Уровень шума довести до санитарных норм</p>	<p>Довести уровень шума до санитарных норм.</p>			
<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети/Служба механизации, Водитель автомобиля 5 разряда, №РМ: 1397</p>	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			
<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети/Служба механизации, Тракторист 6 разряда, №РМ: 1387</p>	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			

<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети/Служба механизации, Водитель автомобиля 6 разряда, №РМ: 1382</p>	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			
<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети/Служба механизации, Машинист крана (крановщик) 7 разряда, №РМ: 1378</p>	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			
<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети/Служба механизации, Водитель автомобиля 5 разряда, №РМ: 1388</p>	<p>Установить причины превышения норм шума. Уровень шума довести до санитарных норм</p>	<p>Довести уровень шума до санитарных норм.</p>			
<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети/Троицкий РЭС Участок механизации, Водитель автомобиля 5 разряда, №РМ: 1552</p>	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			
<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети/Троицкий РЭС Участок механизации, Водитель автомобиля 5 разряда, №РМ: 1557</p>	<p>Установить причины превышения норм шума. Уровень шума довести до санитарных норм</p>	<p>Довести уровень шума до санитарных норм.</p>			
	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			
<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети/Троицкий РЭС Участок механизации, Машинист бурильнокрановой самоходной машины 5 разряда, №РМ: 1556</p>	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			
<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Северо-Восточные электрические сети/Кытмановский РЭС</p>	<p>Установить причины превышения норм шума. Уровень шума довести до санитарных норм</p>	<p>Довести уровень шума до санитарных норм.</p>			

Участок механизации, Машинист бурильнокрановой самоходной машины 5 разряда, №РМ: 1623	Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации	Снижение уровня вибрации			
Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производствен ное отделение Северо-Восточные электрические сети/Тальменский РЭС Участок механизации, Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда, №РМ: 1508	Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации	Снижение уровня вибрации			
Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производствен ное отделение Северо-Восточные электрические сети/Тальменский РЭС Участок механизации, Машинист бурильнокрановой самоходной машины 5 разряда, №РМ: 1506	Установить причины превышения норм шума. Уровень шума довести до санитарных норм	Довести уровень шума до санитарных норм.			
	Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации	Снижение уровня вибрации			
Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производствен ное отделение Северо-Восточные электрические сети/Заринский РЭС Участок механизации, Тракторист 6 разряда, №РМ: 1603	Установить причины превышения норм шума. Уровень шума довести до санитарных норм	Довести уровень шума до санитарных норм.			
Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производствен ное отделение Северо-Восточные электрические сети/Заринский РЭС Участок механизации, Водитель автомобиля 5 разряда, №РМ: 1600	Установить причины превышения норм шума. Уровень шума довести до санитарных норм	Довести уровень шума до санитарных норм.			
	Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации	Снижение уровня вибрации			
Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производствен ное отделение Северо-Восточные электрические сети/Первомайский РЭС Участок механизации, Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда, №РМ: 1466	Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации	Снижение уровня вибрации			
Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производствен ное отделение Северо-Восточные электрические сети/Строительно-монтажный участок, Машинист бурильнокрановой самоходной машины 5 разряда, №РМ: 1413	Установить причины превышения норм шума. Уровень шума довести до санитарных норм	Довести уровень шума до санитарных норм.			
	Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации	Снижение уровня вибрации			

<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производствен ное отделение Центральные электрические сети/Ребрихинский РЭС Участок механизации, Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда, №РМ: 2079</p>	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			
<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производствен ное отделение Центральные электрические сети/Алейский РЭС Участок механизации, Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда, №РМ: 1987</p>	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			
<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производствен ное отделение Центральные электрические сети/Пригородный РЭС Участок механизации, Водитель автомобиля 5 разряда, №РМ: 2161</p>	<p>Установить причины превышения норм шума. Уровень шума довести до санитарных норм</p>	<p>Довести уровень шума до санитарных норм.</p>			
	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			
<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производствен ное отделение Центральные электрические сети/Топчихинский РЭС Участок механизации, Машинист крана (крановщик) 6 разряда, №РМ: 2209</p>	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			
<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производствен ное отделение Центральные электрические сети/Топчихинский РЭС Участок механизации, Машинист бурильнокрановой самоходной машины 5 разряда, №РМ: 2206</p>	<p>Установить причины превышения норм шума. Уровень шума довести до санитарных норм</p>	<p>Довести уровень шума до санитарных норм.</p>			
	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			
<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производствен ное отделение Центральные электрические сети/Топчихинский РЭС Участок механизации, Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда, №РМ: 2210</p>	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			

<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Центральные электрические сети/Павловский РЭС Участок механизации, Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда, №РМ: 3305</p>	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			
<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Центральные электрические сети/Служба механизации, Водитель автомобиля 5 разряда, №РМ: 25</p>	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			
<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Центральные электрические сети/Служба механизации, Водитель автомобиля 4 разряда, №РМ: 26</p>	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			
<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Центральные электрические сети/Служба механизации, Водитель автомобиля 5 разряда, №РМ: 24</p>	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			
<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Центральные электрические сети/Служба механизации, Водитель автомобиля 5 разряда, №РМ: 20</p>	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			
<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Центральные электрические сети/Служба механизации, Машинист крана (крановщик) 7 разряда, №РМ: 1903</p>	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			

<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Западные электрические сети/Служба механизации, Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда, №РМ: 577</p>	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			
<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Западные электрические сети/Служба механизации, Водитель автомобиля 5 разряда, №РМ: 591</p>	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			
<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Западные электрические сети/Рубцовский РЭС Участок механизации, Машинист бурильнокрановой самоходной машины 5 разряда, №РМ: 671</p>	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			
<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Западные электрические сети/Угловский РЭС Участок механизации, Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда, №РМ: 3262</p>	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			
	<p>Установить причины превышения норм шума. Уровень шума довести до санитарных норм</p>	<p>Довести уровень шума до санитарных норм.</p>			
<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Западные электрические сети/Рубцовский РЭС Участок механизации, Машинист бурильнокрановой самоходной машины 5 разряда, №РМ: 670</p>	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			
<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Западные электрические сети/Чарышский РЭС Участок механизации, Водитель автомобиля 5 разряда, №РМ: 1067</p>	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			
<p>Филиал ПАО "Россети Сибирь"-"Алтайэнерго"/Производственное отделение Северные электрические сети/Романовский РЭС, Водитель автомобиля 5 разряда, №РМ: 1738</p>	<p>Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации</p>	<p>Снижение уровня вибрации</p>			

Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производственное отделение Северные электрические сети/Завьяловский РЭС, Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда, №РМ: 1786	Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации	Снижение уровня вибрации			
Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производственное отделение Северные электрические сети/Служба механизации, Машинист автовышки и автогидроподъемника 6 разряда, №РМ: 1662	Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации	Снижение уровня вибрации			
Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производственное отделение Северные электрические сети/Служба механизации, Водитель автомобиля 5 разряда, №РМ: 1665	Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации	Снижение уровня вибрации			
Филиал ПАО "Россети Сибирь"- "Алтайэнерго"/Производственное отделение Северные электрические сети/Служба механизации, Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда, №РМ: 1657	Разработать мероприятия по снижению уровня общей вибрации	Снижение уровня вибрации			

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по техническим вопросам
- главный инженер

(должность)

(подпись)

Каканов Владимир Николаевич

(Ф.И.О.)

11.07.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера - начальник
УПБиПК

(должность)

(подпись)

Киселев Алексей Андреевич

(Ф.И.О.)

11.07.2024

(дата)

Начальник департамента управления персоналом

(должность)

(подпись)

Пономарев Александр Александрович

(Ф.И.О.)

11.07.2024

(дата)

Ведущий специалист по охране труда ООТ
УПБиПК

(должность)

(подпись)

Пермякова Ольга Валерьевна

(Ф.И.О.)

11.07.2024

(дата)

Председатель ППО филиала "Алтайэнерго"

(должность)

(подпись)

Моисеева Ольга Викторовна

(Ф.И.О.)

11.07.2024

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4049

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Мелихов Сергей Владимирович

(Ф.И.О.)

04.07.2024

(дата)